funt. Et agruit nomē prouincie
q̄r galilea trāsmutaciō facta iter
p̄tat et ibi h̄aliter facta ē transmu-
taciō creature q̄r aque i vimū. co-
diū autem q̄r nō credētes mutati
fūt ad fidem redeptoris. Ps. mu-
tabis eos et mutabunt: tu autem
idem ip̄e es et anni tui nō deficiēt
Dic innouat̄ omia q̄ sedet i thro-
no. Apoc. xxi. Ps. h̄ mutaciō dēx-
tre excelsi. Chana autē zelus iter
p̄tatur q̄r totū hoc facit zelus dēi
ad nos. Psaye. ix. zelus dñi exā-
tuim faciet hoc. Dicit ergo tem-
pus ita ad miraculū ecurrit loc⁹
(Et erat mater ihu ibi) Tāgit
corā quibus factū sit miraculū
tagit autē mater ibi fuisse. q̄r
sicut dicit̄ ip̄a erat soror matris
sponsi: vel si hoc nō cōreditur fuit
nota et cōpatriota. Luce. xv. Cō-
uocat amicas et vicinas suas di-
cens Cōgratulam̄ m̄bi. Tobie
vii. Tobias p̄cepit p̄parari epu-
las omnibus vicāmis suis cūdīs qz
amicis. hic enī erat mos antiqu⁹
patrū. vōcate autē fūnt honeste
matrone: vt in earū aspectu et do-
ctrina: spōnse ad vite honestate;
vel vita honestatis informarentur
Omis autē honestatis speculum
fūnt mater cristi. Eccl. xv. Obvia
bit illi quasi mater honorificata:
Et ex hoc honeste fuerunt nupcie
Luce. i. vnde m̄bi hoc vt remat
mater dñi mei ad me. Dic ēgo
ex m̄re dei honestate et dignificate

fuerunt nupcie. **J**uit autē xp̄i ma-
ter ad eos vt studiosa et officiosa
Studiosa vt pulchritudinis stu-
dio cūcta ornaret. p̄u. vltio. **C**on-
sideravit semitas dom⁹ sue et pa-
nem oiosa nō comedit. **O**fficiosa
autē vt obseqretur in necessarijs
Luc. p. **E**xurgens **M**aria cū festi-
natione abijt in montana vt ob-
seqret Elizabeth. pulchre em⁹ et
officiale cūcta pfecit. **P**roiat⁹ ma-
ter ih̄u an filii eo q̄ non adhuc
filius sm deitatem inotuerat et miri
bonoris reuerēciā adhuc exhibe-
bat. **L**uc. ij. **D**escēdita ill⁹ et ibidē
tus ill⁹ eāt. **T**hob. iii. **H**onorem
habebis mīi tue cūctis dieb⁹ vi-
te ei⁹. (**V**ocat⁹ autē est et ih̄us) q̄
ia manifestari occulte iā piebat
(et discipuli ei⁹ ad nupcias) qui
tn adhuc firmūt nō adberabant
h̄ grā familiaritatis seqban⁹ im-
bui doctrinis et cupietes. **V**sa.
vij. **E**cce ego et pueri mei q̄s mi-
chi dedit dñs. **H**ij ergo seqban⁹
tur pōcius vt instruēdi q̄ vocati
qz turpe ē vocari aliquē nisi ecia⁹
secunivocet sua comitua et fami-
liares sūi: **v**enit autē ih̄s: vt nup-
cias approbatori et sacerdicatori.
Luc. xix. **H**odie sal⁹ domini huic
facta ē hoc signatu⁹ est. ij. **R**e. vi.
Vbi dixit dauid ibo et reducā ar-
cham cū bñdictione i domū meā
Archa em⁹ testamēti persona dñi
fuit in q̄ deitas hitat corporaliter et
plena ē bñdictione ḡie. **D**ic ergo